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                                                    KOMISIONERËT PUBLIKË  

  

  

  

  

                                        RAPORT STATISTIKOR 3-MUJOR / 2023  

  

  

  

Periudha: janar - mars 2023  
  

  

1. Të dhëna të përgjithshme   
             

1.1 Vendime të njoftuara nga Komisioni i Pavarur i Kualifikimit (KPK) dhe vendimmarrja në 

Institucionin e Komisionerëve Publikë (IKP), pas shqyrtimit të tyre 
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1.2     Shqyrtimi i vendimeve të njoftuara në IKP sipas muajve: janar - shkurt - mars 2023  

  

  
 

  

 

1.3   Vendime të njoftuara në IKP sipas dispozitivit të KPK-së  
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1.4 Dispozitivi i vendimeve të njoftuara nga KPK-ja, sipas muajve: janar - shkurt - mars 2023 

 

 
  

 

 

2. Rekomandime për Komisionerët Publikë nga Operacioni Ndërkombëtar i Monitorimit (ONM)  
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3. Pjesëmarrja në seancat e gjykimit të ankimit të IKP-së në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit (KPA) 

 

 
 

 

  
 
4. Denoncimet nga publiku për subjektet e rivlerësimit, të administruara në IKP, sipas muajve 

janar - shkurt - mars 2023  
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